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INFORMATIONSBREV OM NY KRAFTLEDNING MUNGA - SKULTUNA 

Hej! 

Beslut om koncession för kraftledningen har i april 2026 vunnit laga kraft. Nästa steg i projektet Munga-
Skultuna är värdering av skog och mark samt markundersökningar. 

Förundersökningsmedgivande har skickat ut till samtliga markägare på sträckan och projekterade 
stolpplaceringar har skickats till berörda markägare via mejl under vecka 20, vänligen kolla er mailbox. 
Bifogat i detta kuvert finner ni också era kartor på stolpplaceringar. Ni är välkomna med återkoppling om ni 
har frågor eller synpunkter. 

För mer information om projektet, se gärna projektets hemsida www.vattenfalleldistribution.se/skultuna-
munga. 

 
Bild 1: Gulmarkerad ruta visar var i processen vi är nu 
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Detta händer i vår och sommar 2026 

Den första fältinventeringen genomfördes i november 2025. Våra projektörer genomförde en syn av platsen 
där kraftledningen är planerad och inventerade sträckan gåendes.  

Det kommer nu ske stämpling av träd och värdering av mark som underlag för kommande intrångsersättning. 
I bifogade kartor ser ni sträckningen av skogsgatan på er fastighet. Ett förundersökningsmedgivande med 
information om tillåtelse att beträda er fastighet har skickats ut till er. Rejlers planerar att påbörja värdering av 
mark och stämpling av träd vecka 23. Om ni har frågor är ni välkomna att kontakta Magdalena Blickdal på 
Rejlers. 
 
Under våren 2026 planeras geotekniska markundersökningar att genomföras. Berörda fastighetsägare är 
kontaktade och datum för markundersökningen kommer att meddelas när vi har ett fastställt datum.  
 
Vattenfall Eldistribution försöker använda den mest skonsamma metod för att undvika att orsaka skador på 
enskild egendom vid våra fältundersökningar. Vid behov används terränggående fordon för att nå 
undersökningspunkten, se bild 2. Grundvattenrör kommer att sättas ut vid en del tilltänka stolpplaceringar, se 
bild 3. Om vi behöver använda enskild väg beskrivs det i brev till sakägare eller vid särskild kontakt med er.  
 
Skulle en skada uppstå ska den ersättas 
Ersättning för eventuella skador regleras i anslutning till att undersökningarna avslutas. Om ni har arrendator 
och undersökningarna berör deras arbete på fastigheten ska ni som fastighetsägaren meddela arrendatorn 
om kommande undersökningar. Arrendatorn är välkommen att kontakta Magdalena Blickdal för information 
och utbyte av kontaktuppgifter. 
 

    
Bild 2: Borrbandvagn som används vid geotekniska markundersökningar     Bild 3: Grundvattenrör 

 
Ifall det finns frågor eller information som ni vill delge oss inför fältbesök eller detaljprojektering får ni gärna ta 
kontakt med oss på kontaktuppgifterna nedan. 

Kontaktuppgifter: 
Rejlers Sverige AB 
Magdalena Blickdal 
magdalena.blickdal@rejlers.se 
Telefon: 0771 78 00 00 
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Bild 4: Karta på planerad ledningsgata för 130 kV-ledning Munga- Skultuna i Västerås kommun. 


